No serán objeto de subvención los gastos no demostrables ni gastos en 
hostelería y restauración, a no ser que estén directamente vinculados a la 
actividad. 

6. BECAS PARA CONCEDER 

1. - La cuantía global de la presente convocatoria asciende a la cantidad 
máxima de 4.500 € (cuatro mil quinientos  euros). 

2. - Modo de repartición: 

 Se realizará una repartición dependiendo de la categoría del deportista. 
Cada categoría tiene establecido un  importe máximo a recibir. 

 El importe máximo que un deportista puede obtener es el máximo del